
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/231/20 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/147/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 

opłaty 

Na podstawie art. 6k w związku art. 6j ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 3 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) Rada Miejska Trzcianki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/147/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) dla nieruchomości, o których mowa w §1 pkt 1 w wysokości 11,50 zł za 1m
3
 zużytej wody 

miesięcznie,”; 

2) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) dla nieruchomości, o których mowa w §1 pkt 2 w wysokości 34,50 zł od mieszkańca miesięcznie.”; 

3) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. W przypadku nieruchomości, dla której właściciel nie może wskazać zużycia wody za okres 

poprzedzający złożenie deklaracji tj. od 1 listopada do 31 października - podstawą wyliczenia opłaty 

przez okres kolejnych 12 miesięcy,  jest przeciętne miesięczne zużycie wody przez mieszkańca określone 

na podstawie Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 14 stycznia 2002 r. w sprawie określenia 

przeciętnych norm zużycia wody (Dz. U. z 2002 r., Nr 8, poz. 70).           Po tym okresie właściciel 

nieruchomości zobowiązany jest złożyć nową deklarację w celu rozliczenia faktycznego zużycia wody.”; 

4) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) dla nieruchomości, o  których mowa w  § 1 pkt  1  w  wysokości 24,00 zł za 1m
3
 zużytej wody 

miesięcznie;”; 

5) w § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) dla nieruchomości, o których mowa w § 1 pkt 2 w wysokości 72,00 zł od mieszkańca miesięcznie;”; 

6) § 7 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 czerwca 2020 r.

Poz. 5007



„§ 7. Ustala się zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

0,50 zł/m
3
 miesięcznie od stawki określonej w § 2 pkt 1 lub w wysokości 1,50 zł/osoby miesięcznie od 

stawki określonej w § 2 pkt 2 dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostownikach 

przydomowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) dr inż. Adrian Hałuszka 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5007


		2020-06-16T07:27:15+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




